WIINMENU
WITTE WIINEN

VOLLE MAAN BEKER 150ML

VOLLE MAAN BEKER 250ML

GOUDEN FONTEINKOP 150ML

GOUDEN FONTEINKOP 250ML

VOLLE MAAN FLES

GOUDEN FLESSENFONTEIN

QUINTA DA ALORNA SAUVIGNON BLANC FLES
MOSCATEL GALEGO-FLESSENKAART

QUINTA DOS AVIDAGOS RESERVE (DROOG)
FONTE DO OURO RESERVA ENCRUZADO

ROSE WIIJNEN

QUINTA DOS TERMOS BEKER 150ML
QUINTA DOS TERMOS BEKER 250ML
QUINTA DOS TERMOS FLES

3000 FLESSEN ROZEN

WIINSTOKKEN VERDES

MARQUIS DE LARA BEKER 150ML
MARQUIS DE LARA BEKER 250ML
MARQUIS DE LARA GARRAFA

CASA VILACETINHO AVESSO LOOIEN
CASA VILACETINHO RAUWE NATUUR

RODE WIJNEN

VOLLE MAAN BEKER 150ML
VOLLE MAAN BEKER 250ML
GAMBIA ESTATE BEKER 150ML
GAMBIA ESTATE BEKER 250ML
VOLLE MAAN FLES

GAMBIA FLESSENGOED
IMPLICIET

QUINTA DA ALORNA RESERVA
EXPLICIETE OUDE WIINGAARDEN

SPARKLEND

BORLIDO BESSEN KOP 150ML
FLES BESSEN FLES

THOMSON & SCOTT NOUGHTY CHARDONNAY (SEM ALCOOL)
JUVE & KAMPEN RESERVA LA FAMILY 2018 BIOLOGISCH (CAVA)

TERRACO

BOCO LOYNGE

3,00€
4,00€
4,00€
5,00€
11,00€
13,00€
14,00€
16,00€
21,00€
25,00€

3,00€
4,00€
11,00€
25,00€

3,00€
4,00€
11,00€
18,00€
35,00€

3,00€
4,00€
3,50€
4,50€
11,00€
13,00€
14,00€
34,00€
45,00€

4,00€
14,00€
19,00€
29,00€



